

اهداف آمریکا از افزایش نیروی نظامی در افغانستان

آمریکا در خاورمیانه باز هم افغانستان را نشانه گرفته است و در پی سیاست جدیدش تعداد نیروهای نظامی خود را در این کشور را افزایش داد. ترامپ هدف استراتژی نظامی در افغانستان را نابودی کامل داعش و طالبان عنوان کرده است.است. استدلال سیاستمداران آمریکایی این است که برای حفظ حکومت و ارزش‌ها و دستاوردهای بیش از یک دهه نیازمند حضور دراز مدت نیروهای بین‌المللی در افغانستان می‌باشسیم. برای پایان‌داندن به مأموریت نظامی نیروهای بین‌المللی در افغانستان و پایان جنگ آن‌ها در افغانستان راهی جز آموزش، تجهیز نیروهای امنیتی افغانستان نیست.سومین واقعت این است که ایالات متحده آمریکا و دیگر کشورهای درگیر جنگ در افغانستان باید به حکومت پاکستان برای آوردن صلح و ثبات در افغانستان فشار آورد. زیرا، تا زمانی که رابطه سازمان‌های استخباراتی پاکستان با گروه‌های دهشت‌افکن قطع نگردد،دست‌یابی به صلح و ثبات یک امر آرمایی و دست‌نیافتنی باقی می‌ماند. از سوی دیگر برخی معتقدند آمریکا از افغانستان برای ساختن پاکستان نوین و تقویت آن کشور استفاده می‌کند و تحلیل‌هایی وجود دارد که در چند سال آینده قفط شهرها در اختیار دولت خواهد ماند. درست است ترامپ در استراتژی اعلامی خود هیچ نامی از ایران، چین و روسیه نبرد اما به قول آقای سست جی-جنوز، مدیر مرکز مطالعات امنیت بین‌الملل و سیاست‌گذاری دفاعی اندیشکده «پند» این ۳ کشور تاثیر به‌سزایی در وضعیت ثبات و امنیت افغانستان دارند. وی ابراز امیدواری کرد «طلی روزها و ماه‌های آینده مطالبی درباره هر ۳ کشور خواهیم شنید، چون از دید فرمانده کل نیروهای مسلح، این کشورها نیز در استراتژی آمریکا جای دارند.» از همین‌رو مهم‌ترین اهداف افزایش نیروی نظامسی آمریکا در خاورمیانه را می‌توان این‌گونه بیان نمود: آمریکا نگران این‌ستن خلأ نیروهای نظامی این کشور در افغانستان را روسیه و چین پر کنند. آمریکا روسیه را به تقویت ساختاری طالبان می‌کند و معتقد است پیشروی‌های اخیر طالبان به دلیل حمایت‌های نظامی روسیه است . فرماندهان نظامی آمریکا تصور می‌کنند شرایط افغانستان در مقایسه با قبل از سال ۲۰۱۴ تغییر کرده و احتمال تبدیل شدن مجدد افغانستان به باتلاقی برای نیروهای آمریکایی بسیار کاهش یافته است و نظامیان این کشور در شرایط متفاوت‌تری در افغانستان حضور خواهند داشت. آمریکا در حدود سه سال گذشته پایگاه‌ها و استحکامات نظامی خود را در افغانستان گسترش داده و اماکن امنی برای نظامیان آمریکایی خواهند بود. تحولات افغانستان و سیاست‌های آمریکا در منطقه تحت تاثیر بحران سوریه و ورود ارتش روسیه به عرصه نبرد با گروه تروریستی داعش قرار گرفته است. این بدان معنا است که آمریکا، روسیه و چین را عامل جدی تهدید قدرت هژمون خود در صحنه جهانی می‌دانند. از این رو افغانستان بخصوص مناطق جنوب شرقی این کشور برای آمریکا به عنوان مرزهای مشترک با آسیای مرکزی اهمیت زیادی یافته است تا از طریق افغانستان اقدام به انتقال تروریسم و افراط‌گرایی به آسیای مرکزی و قفقاز و تا مرزهای چین در سین کیانگ نماید . از سوی دیگر، آمریکا به افغانستان نیاز دارد چرا که افغانستان تنها کشوری است که دارای مرز مشترک با دشمن آمریکا یعنی ایران است. آمریکا هدف خود را نابودی گروه‌ک‌های تروریستی نبود اما آمریکا در افغانستان حضور یافته تا جلوی گسترش فرهنگي و فیزیکی ایران را بگیرد و گرنه داعش و طالبان و … زاید آینده آمریکا و مورد حمایت آن هستند بنابراین هدف دور از ذهنی را نشان گرفته است.

باورقی
<div>پوشکافیشر– برلین</div> <div>به عنوان کسی که در سال ۱۹۴۸ به دنیا آمد، خطر بروز جنگ جهانی سوم بخشی به‌شدت واقعی از کودکی من بود. آن تهدید با دست کم تهدید نابودی کامل آلمان شرقی و غربی– تا پایان جنگ سرد و فروپاشی اتحاد جماهیر شوروی ادامه یافت.</div> <div>از آن زمان، خطر اینکه ابرقدرت‌های مسلح به سلاح اتمی آرماگدون (مبارزه نهایی) را آغاز کنند به شدت کاهش یافته است، حتی اگر نگویم کاملا از میان‌رفته است. امروز خطر بزرگ‌تر، تعداد روبه‌افزایش کشور‌های کوچک‌تر تحت حکمرانی رژیم‌های بی‌ثبات و دیکتاتوری است که در پی دست‌یابی به سلاح هسته‌ای هستند. چنین رژیم‌هایی با تبدیل شدن به قدرت هسته‌ای می‌توانند بقای خود را تضمین کنند، منافع داخلی با منطفه‌ای خود را ارتقا دهند و حتی برنامه توسعه‌طلبی را در دستور کار قرار دهند.</div> <div>در این فضای جدید، «عقلانیت بازدارندگی» که در جریان جنگ سرد مورد احترام ایالات متحده و شوروی بود دچار فرسودگی شده است. اینکه اگر تکثیر تسلیحات هسته‌ای فزونی بگیرد، استفاده از سلاح هسته‌ای قریب الوقوع خواهد بود.</div> <div>چنان که وضعیت کنونی در کره شمالی نشان می‌دهد، هسته‌ای شدن شرق آسیا با خلیج فارس می‌تواند به تهدیدی مستقیم برای صلح جهانی بدل شود. دروروی لفظی اخیر میان کیم جونگ اون، دیکتاتور کره شمالی و دونالد ترامپ، رئیس جمهوری ایالات متحده را در نظر بگیرید که طی آن ترامپ وعده داد اگر یک بار دیگر کره شمالی دست به اقدامات تحریک‌آمیز بزند با «آتش و خشم» پاسخ خواهد گفت. واضح است که ترامپ آنکایی به «عقلانیت بازدارندگی» ندارد –چنان که از رهبر آخرین ابرقدرت باقی‌مانده انتظار می‌رود– در عوض عنان احساسات‌اش را از کف داده است.</div> <div>به طور قطع، این ترامپ نبود که شدت‌گیری بحران در شبه‌جزیره کره را آغاز کرد. این چرکی است که به دلیل علاقه رژیم کره شمالی برای اینکه هر هزینه‌ای پرداخت کند تا به قدرت هسته‌ای بدل شود، گامه‌گامه بیرون می‌زند. مقوله‌ای که کره‌شمالی آن را تضمین امنیت خود می‌پندارد. به علاوه، رژیم کره در حال توسعه موشک‌های بالستیک قارعبیما است که قادر به حمل کلاهک هسته‌ای هستند و بردشان تا ساحل غربی ایالات متحده می‌رسد یا حتی بیشتر. این امر چالش امنیتی بزرگی برای دولت ایالات متحده خواهد بود.</div>

در آخر اینکه، هیچ گزینه مناسبی برای پاسخ به تهدیدی که از جانب کره شمالی وجود دارد در دست نیست. برای نمونه جنگی پیش‌گیرانه در شبه جزیره کره به رهبری ایالات متحده می‌تواند به مقابله مستقیم با چین و نابودی کره‌جنوبی منجر شود و تأثیرات غیرقابل پیش‌بینی بر ژاپن بگذارد. و از آنجا که ملت چین– ژاپن – کره جنوبی به مرکز جدید قدرت در اقتصاد جهانی قرن بیستویکم بدل شده اند، هیچ کشوری از سقوط اقتصادی در آمان نخواهد ماند. حتی اگر ایالات متحده به احتمال جنگ اشاره کند، رهبران نظامی آمریکایی می‌دانند که استفاده از نیروی نظامی به دلیل خطرات و هزینه‌های ممنوع‌عاش، به راستی گزینه‌ای قابل اعتماد نیست.

وقتی کره شمالی به قدرت هسته‌ای بدل شود، تضمین‌های امنیتی ایالات متحده دیگر کافی نخواهد بود. کره شمالی با تسلیحات هسته‌ای و ادوات استفاده از آن‌ها فشار مضاعفی بر کره جنوبی و ژاپن وارد می‌کند تا آن‌ها نظریت اتمی خود را افزایش دهند، کاری که به‌سهولت می‌تواند انجام دهند، اما این آخرین چیزی است که چین می‌خواهد.

وضعیت امروز در آسیا یادآور وضعیت قرن بیستم و دینامیک‌های قدرت ملی قرن نوزدهم را دارد. وضعیتی که می‌تواند کوکئل مولتی ملت‌بند باشد. در همین حال، با افول ساختارهای سیاسی، نهادها و اتحادها در سراسر دنیا، نظام بین‌المللی به طور فزاینده‌ای بی‌ثبات می‌شود. اوضاع بسیار سنگینی به این دارد که در مسیر ریاست جمهوری ترامپ چه اتفاقی بیفتد. تحقیقات در خصوص همدستی احتمالی با روسیه در کارزار انتخاباتی سال ۲۰۱۶ و ناکامی در اصلاح قانون حمایت پزشکی قابل پرداخت (ایپاماک) نشان داده که دولت ایالات متحده بی ثبات و ناکارآمد است. بی‌ثباتی در درون ایالات متحده دلیل نگرانی جهانی است. اگر دیگر نشود روی ایالات متحده برای تضمین صلح و ثبات جهان حساب کرد روی هیچ کشور دیگری هم نمی‌شود حساب کرد. در این صورت ما با خلا رهبری مواجه خواهیم بود و با در نظر گرفتن تکثیر هسته‌ای، این امر بسیار خطرناک است.

خطر هسته‌ای دیگر پاپیز از راه خواهد رسید. اگر کنگره ایالات متحده تحریم‌های تازه‌ای علیه ایران وضع کند، توافق هسته‌ای میان این کشور و گروه ۱+۵ ممکن است شکست بخورد. هفته گذشته، حسن روحانی رئیس جمهور ایران گفت که اگر تحریم‌های تازه‌ای علیه ایران وضع شود تهران می‌تواند «در چند ساعت» از توافق خارج شود. در حالی که بحران کره شمالی در میان است، نهایت می‌سنوئیتی است که بحران هسته‌ای بی‌دلیل دیگری – یا شاید جنگی دیگر – در خاورمیانه به‌راه افتد. بازگشت به استراتژی تغییر رژیم در ایران نیز از بیش شکست خورده است چرا که باعث قدرتمندتر شدن تدرخوا می‌شود. امروز تهدیدات هسته‌ای درست نیازمند چیزی بر عکس «آتش و خشم» است. آنچه به آن نیاز داریم دیپلماسی صبورانه، عقل‌گرا و بی‌حاشیه است که مبتنی بر تهدیدات وهم‌آلود استفاده از زور نیست. اگر آخرین ابرقدرت از این فضایی بی بهره باشد، دنیا – همه ما – می‌بایست با پیامدهای آن روبرو شویم.



مدیر دفتر ارتباطات دولتی قطر اعلام کرد که در حال حاضر هیچ ارتباطی میان دوحه با اخوان المسلمین وجود ندارد.

به گزارش ایسنا، سیف بن احمد آل ثانی، مدیر دفتر ارتباطات دولتی قطر در مصاحبه با روزنامه آمریکایی لوس‌آنجلس تایمز گفت: هیچ رابطه‌ای میان ما با اخوان‌المسلمین وجود ندارد و تمامی این ادعاها توسط مصر مطرح می‌شود همانطور که می‌دانید زمانی که بهار عربی رخ داد و زمانی که حکومت نظامی به قدرت رسید، ما شروع به حمایت اقتصادی از مصر کردیم و

شورای امنیت سازمان ملل قرار است اواخر امروز (سه‌شنبه) نشست فوق‌العاده‌ای دربارۀ آزمایش موشکی اخیر کره شمالی که از فراز ژاپن عبور کرد، برگزار کند. به گزارش ایسنا، به نقل از خبرگزاری سی‌ان‌بی‌سی، این موشک بالستیک بامداد امروز (سه‌شنبه) به وقت محلی از نزدیکی پیونگ یانگ شلیک شده و حدود ساعت ۶ صبح از حریم هوایی شمال ژاپن عبور کرده بود.

شورای امنیت سازمان ملل قرار است اواخر امروز برای بررسی این آزمایش اخیر موشکی نشست فوق‌العاده برگزار کند

جوزف تریبورا سخنگوی کمیساریای عالی آوارگان سازمان ملل در این باره گفت: کمیساریا و نماینده‌های سازمان ملل، شمار آوارگان ثبت شده را بیش از سه‌هزار نفر ارزیابی کرده‌اند.

وی افزود: شمار زیادی از آوارگان جدید را زنان و کودکان تشکیل می‌دهند.

اتنوبنی گوتزش دبیرکل سازمان ملل روز دوشنبه در بیانیه‌ای درباره گزارش‌ها دربارۀ کشته‌شدن غیرنظامیان در عملیات نظامی در استان راخین در غرب برمه ابراز نگرانی کرد. گوتزش افزود: دولت برمه باید امنیت کسانی را که به آن نیاز دارند تأمین و به آن‌ها کمک ارائه نماید.

یادآور می‌شود در روزهای اخیر، نظامیان برمه با حمله به استان راخین در غرب آن کشور، باعث آوارگی شمار زیادی از مردم مسلمان این منطقه به بنگلادش شده‌اند.

قطر: ارتباطی با اخوان‌المسلمین نداریم

اموالی را به بانک مرکزی مصر انتقال دادیم و به ارسال پنج محموله گاز به صورت رایگان پایبند بودیم و غیر از آن نیز، حمایت‌هایی ارائه ندادیم. آل ثانی افزود: این تعهدها پیش از به‌قدرت‌رسیدن محمد مرسی، رئیس جمهوری پیشین مصر بود و پس از اینکه مرسی قدرت را ترک کرد، همچنان این حمایت‌ها ادامه داشت و آخرین محموله گاز اواخر سال ۲۰۱۶ داده شد و ما تعهدات خود را متوقف نکردیم؛ چراکه این کمک‌ها به مردم مصر داده می‌شد به همین دلیل در واقع برای ما اهمیت ندارد که چه کسی در قدرت است و ما از اخوان‌المسلمین حمایت نکرده‌ایم. وی در پاسخ به سوالی درخصوص به قدرت رسیدن محمد مرسی و روشی که با آن نظام حاکم در مصر تغییر کرد، گفت: قطر با کسی تعامل دارد که مردم او را انتخاب کرده باشند. مدیر دفتر ارتباطات دولت در قطر خاطرنشان کرد که دوحه در امور داخلی کشورهای دیگر دخالت نمی‌کند. وی افزود: آنچه که در مصر رخ داد، یک مسأله داخلی است و مردم این رویکرد را انتخاب کردند که در مقابل این تحولات دست به کاری نزنند و ما به انتخاب آن‌ها احترام می‌گذاریم.

سیف بن احمد آل ثانی تأکید کرد: قطر از گروه‌ها یا افرادی

یکی از مقام‌های نظامسی کره جنوبی نیز گفت که این موشک حدود ساعت ۵:۵۷ در وقت محلی امروز شلیک شده است. این مقام مسئول اعلام کرد که این موشک ۳۷۰۰ کیلومتر مسیر طی کرد و به ارتفاع ۵۵۰ کیلومتری رسید.

بعد از این اقدام بی‌سابقه کره شمالی، شینزو آبه، نخست وزیر ژاپن در تماسی تلفنی با دونالد ترامپ که نزدیک به ۴۰ دقیقه طول کشید، به بررسی این پرتاب موشکی و راه‌های پاسخ به آن پرداختند.

در این گفت‌وگوی تلفنی آبه و ترامپ بر ضرورت پاسخ به این اقدام کره شمالی تأکید کردند و خواستار نشست فوق‌العاده

که در امور کشورهای دیگر دخالت می‌کنند، حمایت نمی‌کند. زمانی که با تحولات در تونس، سوریه یا لیبی تعامل می‌کنیم، حزب یا یک شخص را انتخاب نمی‌کنیم بلکه بر افکار عمومی متمرکز می‌شویم و تا حد امکان تلاش می‌کنیم تا جانبدار طرفی نباشیم. وی تصریح کرد: آن‌ها ما را به حمایت از اخوان‌المسلمین متهم می‌کنند به عنوان مثال در تونس، دولتی که اداره امور کشور را پس از بهار عربی برعهده گرفت از اخوان‌المسلمین بود و ما پس از آنکه به قدرت رسیدند همکاری با آن‌ها را آغاز کردیم و با آن‌ها به عنوان یک حزب همکاری نکردیم بلکه با آن‌ها به عنوان یک دولت همکاری کردیم تا از آن‌ها پشتیبانی کنیم و پس از آن، مخالفان پیروز شدند و ما با آن‌ها همکاری کردیم و سال گذشته کنفرانسی را برای پشتیبانی از مصر و سرمایه‌گذاری در آن برگزار کردیم و در چارچوب آن، صندوق طرح‌های کوچک و متوسط را ساختیم. آل ثانی درخصوص حمایت قطر از حماس نیز خاطرنشان کرد: دولت جورج بوش، رئیس جمهور اسبق آمریکا از ایده برگزاری انتخابات در نواز غزه حمایت کرد و خواست که تمامی طیف‌های سیاسی در آن انتخابات شرکت کنند. بوش پسر از مسئولان قطری خواست تا

در پی آزمایش موشکی کره‌شمالی؛

تماس تلفنی آبه و ترامپ و درخواست برای نشست فوق‌ال شورای امنیت

به گفته آبه ترامپ تأکید کرده است که «ایالات متحده با همه توان خود به شکل صد در صد در کنار ژاپن ایستاده و از آن دفاع خواهد کرد». آبه همچنین نقش چین و روسیه را برای متقاعد کردن کره شمالی در کنار گذاشتن سیاست‌هایش بسیار مهم خواند. نخست‌وزیر ژاپن گفت که این آزمایش موشکی یک تهدید غیرمنتظره جدی و بزرگ برای ژاپن است و گفت که از سازمان ملل خواسته تا پیونگ یانگ را به شدت تحت فشار قرار دهد. شورای امنیت سازمان ملل نیز اعلام کرد که به این درخواست جامه عمل می‌پوشاند و بدون اتلاف وقت امروز این نشست فوق‌العاده را برگزار می‌کند.



شورای امنیت برای بررسی موضوع و افزایش فشارها بر پیونگ‌یانگ شدند.

توافق یمنی‌ها برای کنار گذاشتن اختلافات



سیاسی، تلاش برای مقابله با تجاوزات دشمن، یک‌پارچه‌سازی جبهه داخلی و ممانعت از ایجاد اختلاف در بین گروه‌ها تأکید کردند.

محمد عبدالله‌سمن، جنیش انصار الله یمن، سه‌شنبه شب از توافق جنبش انصارالله با حزب کنگره مردمی یمن به رهبری عبدالله صالح برای پایان دادن به تنش‌هایی خبر داد که در پی اتفاقات پنجشنبه گذشته (۲۴ اوت) رخ داده بود.

محمد عبدالسلام افزود: در توافق صورت گرفته میان انصار الله با حزب کنگره مردمی یمن بر یکی‌شدن تمام تلاش‌ها برای مقابله با دشمن و وحدت جبهه داخلی و جلوگیری از تفرقه تأکید شده است.

ادامه دیدارها میان تشکل‌های سیاسی و ایجاد راه‌حل و پیشنهادهای رسانه‌ای و سیاسی از دیگر بندهای این توافق نامه است.

در این توافق همچنین بر از میان بردن تمامی علت‌های تنش و درگیری و باز گشت اوضاع امنیتی کشور با شکل طبیعی آن تأکید شده است. یادآور می‌شود محمد البخیتی عضو شورای سیاسی جنبش انصارالله یمن اوایل این‌هفته درگفت‌ و گویی با اشاره به اینکه نهادهای امنیتی یمن به هیچ‌طرفی اجازه هرج و مرج در کشور

نمایندگان گروه‌های مختلف

سیاسی یمنی در نشست مشترک ملی در صنعا پایتخت یمن بر تلاش همه‌جانبه برای برطرف کردن مسائل و مشکلات و حل اختلافات اخیر تأکید کردند. در این نشست که به ریاست صالح الصماد رئیس شورای‌عالی سیاسی و معاون و اعضای شورا و نمایندگان‌ی از انصارالله و حزب کنگره خلق تشکیل شد، اعضا بر ادامه دیدار و تماس میان رهبران گروه‌ها برای یافتن راه‌حل برطرف‌کردن اختلافات و یک‌پارچه‌سازی صفوف برای مقابله با دشمن و مقابله با چند دستگی تأکید کردند. صالح الصماد رئیس شورای عالی سیاسی یمن در این نشست خواستار برطرف شدن تنش‌های به وجود آمده در صنعا و بازگشت اوضاع به روال طبیعی خود شد و همچنین خواستار تحقیقات امنیتی بی‌طرفانه در باره حوادث پنج‌شنبه گذشته و جلوگیری از قضاوت زود هنگام درباره نتایج ناشی از این تحقیقات شد.

دراین نشست نمایندگان کنگره مردمی یمن به ریاست «عارف الزوکا» دبیرکل این حزب و «محمد عبدالسلام» سخنگوی رسمی انصارالله نیز حضور داشتند. اعضای جلسه بر ضرورت دیدار بین رهبران گروه‌های سیاسی یعنی برای ارتش راه‌حل‌های

قلیچدار اوغلو: اردوغان در حال کودتا است

ترکیه را به برگزاری یک «کودتای غیرنظامی» متهم کرد که به گفته منتقدان به خوبی توانست با این اقداماش همه مخالفانش را از میدان به‌در کند. وی گفت: ترکیه در حال حاضر در کودتا به سر می‌برد. پارلمان ترکیه هیچ فعالیتی ندارد. آن‌ها اموال مخالفان را مصادره و بلوکه می‌کنند. آیا این دموکراسی است؟

رهبر حزب اپوزیسیون ترکیه در پاسخ به سوالی درباره اینکه آیا از این تهدیدها می‌ترسد، جواب خیر دارد و گفت: ما تنها حزب موثر اپوزیسیون در ترکیه هستیم که علیه اردوغان کار می‌کنیم. به همین دلیل است که حضور ما را نمی‌توانند تحمل کنند. ما باید برای آزادی خبرنگاران، استادان دانشگاهی و آموزگاران محبوس مبارزه کنیم.



اردوغان را در معرض خطر قرار می‌دهد یا خیر، گفت: «اردوغان شغلی ندارد. آیا دیکتاتورها شغلی دارند؟ آیا کودتاچیان شغلی دارند؟» قلیچداراوغلو، رئیس جمهوری دموکراسی، استقلال سیستم قضایی و آزادی رسانه‌ای دفاع می‌کنیم چون حق با ماست. او مرا ششبهه به یک تهدید می‌داند. او هر زمان که دستش برسد در سخنرانی‌هایش من را تهدید می‌کند اما ما از این تهدیدها نمی‌ترسیم.

رهبر حزب اپوزیسیون مردم جمهوری خواه ترکیه ادامه داد: این سخنرانی‌های انتقادی از سوی اردوغان نشان می‌دهد که او من را مهم می‌داند. وی همچنین گفت که رئیس جمهوری ترکیه به «بیماری قلیچداراوغلوبی» مبتلاست چون هر روز در سخنرانی‌های شدیدالحنش وی راه‌هدف قرار می‌دهد.

رهبر حزب مردم جمهوری خواه همچنین در پاسخ به سؤالی درباره اینکه آیا اقداماتش، جایگاه و موقعیت

شرط عربستان برای عادی‌سازی روابط با رژیم اسرائیل

پیام شامل عادی‌سازی روابط بین ریاض و تل آویو به شرفا از سرگیری و پیشرفت مذاکرات صلح بین طرفه‌های فلسطینی اسرائیلی است.

واردی گفت: مقام‌های ریاض به کوشنر گفتند که پایبند به عادی‌سازی روابط با اسرائیل هستند و اجازه خواهند داد که پروازهای تجاری بین عربستان و اسرائیل آغاز شود و تجار اسرائیلی روایتد عربستانی را دریافت کنند.

کارشناس سیاسی شبکه ۱۰ تلویزیون اسرائیل افزود: نتایجوه پیشنهاد سعودی‌ها را نپذیرفت و قول نداد که مذاکرات

خودشان درباره مذاکرات صلح اختلاف دارند.

این کارشناس اسرائیلی افزود: آمریکا برای ازسرگرفتن مذاکرات صلح بین تشکیلات خودگردان فلسطین و اسرائیل از عربستان سعودی کمک می‌گیرد.

واردی گفت: آنچه مشکل را پیچیده‌تر کرده، اینست که دولت ترامپ برنامه‌ای برای حل مناقشه فلسطینی – اسرائیلی ندارد زیرا مشکلاتی که گریبان‌گیر ترامپ است ، به وی اجازه نمی‌دهد که اسرائیل را برای ازسرگرفتن مذاکرات صلح زیر فشار بگذارد.